
Platz
Start-

Nr. Name Verein
Jahr-
gang
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klasse

Platz in
Alterskl.

Lauf-
zeit

Gesamtergebnis
1 213 Spielberger Johannes LG Bamberg 1994 MS 1 07:18
2 215 Lorenz Alexander JFG Ellerntal 1994 MS 2 07:55
3 221 Frankenstein Yara LG Bamberg 1994 WS 1 08:22
4 204 Schauer Jonas Ludwag 1995 MS 3 08:28
5 202 Weber Sandra LG Bamberg 1994 WS 2 08:30
6 225 Wudi Yannik Julien FV Giech 1997 MS 4 08:37
7 223 Hofmann Marco SV Memmelsdorf 1995 MS 5 09:12
8 216 Bäuerlein Jonas VGL Lohndorf 1997 MS 6 09:23
9 203 Frankenstein Ellen SC Hassberge 1997 WS 3 09:24
10 218 Güttler Paul Geisfeld 1995 MS 7 09:28
11 209 Rosenzweig Marcel ASV Naisa 1999 MS 8 09:39
12 222 Borzel Tobias ASV Naisa 2000 MS 9 09:43
13 217 Arneth Jonas FV-Zeckendorf 1995 MS 10 09:46
14 219 Güttler Theodor Geisfeld 1998 MS 11 09:59
15 200 Reitz Ronja HBV Rudendorf 1998 WS 4 10:11
16 228 Niemetz Vincent TSV Scheßlitz 2001 MS 12 10:44
17 224 Fischer Camilo RSC Oberhaid 2000 MS 13 10:52
18 211 Engert Ramona Geisfeld 1998 WS 5 11:21
19 210 Helmreich Annalena Rattelsdorf 1996 WS 6 11:29
20 205 Kohles Alexander ASV Naisa 1996 MS 14 11:50
21 212 Engert Amanda Geisfeld 2000 WS 7 11:51
22 201 Neundorfer Nina Litzendorf 1999 WS 8 12:24
23 227 Bäuerlein Tobias VGL Lohndorf 2000 MS 15 12:27
24 226 Bäuerlein Hannah VGL Lohndorf 2002 WS 9 12:29
25 208 Srock Kirstin ASV Naisa 1998 WS 10 13:03
26 207 Srock Fabian ASV Naisa 1996 MS 16 13:12
27 214 Hehl Liana SV Bamberg 1996 WS 11 13:18
28 220 Wudi Chiara Shanice TSV Scheßlitz 2001 WS 12 14:38

31. Ellertallauf 05.07.2009
VGL Lohndorf

Ergebnisliste Hauptlauf Schülerklasse 2200m (Jahrgänge 1993, 94, 95, 96 und jünger)
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31. Ellertallauf 05.07.2009
VGL Lohndorf

Ergebnisliste Hauptlauf Schülerklasse 2200m (Jahrgänge 1993, 94, 95, 96 und jünger)

Gruppenergebnisse
Altersklasse WS weibliche Schüler

3 221 Frankenstein Yara LG Bamberg 1994 1 08:22
5 202 Weber Sandra LG Bamberg 1994 2 08:30
9 203 Frankenstein Ellen SC Hassberge 1997 3 09:24
15 200 Reitz Ronja HBV Rudendorf 1998 4 10:11
18 211 Engert Ramona Geisfeld 1998 5 11:21
19 210 Helmreich Annalena Rattelsdorf 1996 6 11:29
21 212 Engert Amanda Geisfeld 2000 7 11:51
22 201 Neundorfer Nina Litzendorf 1999 8 12:24
24 226 Bäuerlein Hannah VGL Lohndorf 2002 9 12:29
25 208 Srock Kirstin ASV Naisa 1998 10 13:03
27 214 Hehl Liana SV Bamberg 1996 11 13:18
28 220 Wudi Chiara Shanice TSV Scheßlitz 2001 12 14:38

Gruppenergebnisse
Altersklasse MS männliche Schüler

1 213 Spielberger Johannes LG Bamberg 1994 1 07:18
2 215 Lorenz Alexander JFG Ellerntal 1994 2 07:55
4 204 Schauer Jonas Ludwag 1995 3 08:28
6 225 Wudi Yannik Julien FV Giech 1997 4 08:37
7 223 Hofmann Marco SV Memmelsdorf 1995 5 09:12
8 216 Bäuerlein Jonas VGL Lohndorf 1997 6 09:23
10 218 Güttler Paul Geisfeld 1995 7 09:28
11 209 Rosenzweig Marcel ASV Naisa 1999 8 09:39
12 222 Borzel Tobias ASV Naisa 2000 9 09:43
13 217 Arneth Jonas FV-Zeckendorf 1995 10 09:46
14 219 Güttler Theodor Geisfeld 1998 11 09:59
16 228 Niemetz Vincent TSV Scheßlitz 2001 12 10:44
17 224 Fischer Camilo RSC Oberhaid 2000 13 10:52
20 205 Kohles Alexander ASV Naisa 1996 14 11:50
23 227 Bäuerlein Tobias VGL Lohndorf 2000 15 12:27
26 207 Srock Fabian ASV Naisa 1996 16 13:12


